Dick und Doof

Seit einigen Tagen verhalt sich Doof sehr merkwitirdig. Er will nichts mehr mit mir unternehmen und ich habe das
Gefuhl das er immer kliiger wird. Bitte helft mir, ich mdchte meinen alten Doof zuriickhaben.

Datum

27.08

03.09

10.09

17.09

24.09

01.10

08.10

Zeit

10:00 - 17:00

14:00 - 17:00

14:00 - 17:00

18:00 - 20:00

Stand: 02.11.25

QP 3-16 - Fahnli Buffel

Ort

Bauspielplatz

Archewaldli

Rest. Erpel Turlersee

Bei Teafax zu Hause

Weiteres
Zeiten individuell

FWE, Leiterausbildung, keine Ubung

Korpstag, Infos folgen

Herbstferien, keine Ubung



