

QP 3-16 - Fähnli Büffel

Dick und Doof

Seit einigen Tagen verhält sich Doof sehr merkwürdig. Er will nichts mehr mit mir unternehmen und ich habe das Gefühl das er immer klüger wird. Bitte helft mir, ich möchte meinen alten Doof zurückhaben.

Datum	Zeit	Ort	Weiteres
27.08	10:00 - 17:00	Bauspielplatz	Zeiten individuell
03.09	-	-	FWE, Leiterausbildung, keine Übung
10.09	14:00 - 17:00	Archewäldli	-
17.09	-	-	Korpstag, Infos folgen
24.09	14:00 - 17:00	Rest. Erpel Türlersee	-
01.10	18:00 - 20:00	Bei Teafax zu Hause	-
08.10	-	-	Herbstferien, keine Übung

Stand: 07.02.26